Hæc symptomata per sex, duodecim ac nonnullis in exemplis viginti quatuor horas increbrescere, quando Remissio evenire

haud universè quidem per complures horas permansura.

Neque alter nec subsequentes Paroxysmī a Frigore introduci, reliqua autem intendi symptomata, necnon aliquibus in exemplis rarioribus Exacerbationes Remissionesque duplices intra viginti quatuor occurrere horas. *

Febris Remittens adversarius est formidolosissimus, et, nisi mature admodum strenuèque ipsi obviam eatur, Fatum plerumque haud dubium accersitura,

CAUSÆ PRÆDISPONENTES.

Apud Plagas calidiores, Defatigatio; post multum laboris Ebrietas debilitatem introlatura.

CAUSÆ EXCITANTES.

Expositis Soli ardenti Miasmata Paludosa; Effluvia e Vegetabilibus putrescentibus oriunda.

Mecum mihi quidem pensitanti quam frequentissimè Febres Remittentes atque Intermitentes Typos invicem suos inter sese commutare—Remittentes iis præsertim mensibus quibus Intermitentes Endemicè grassantur, increbrescere—necnon et utrumque morbum eidem prope Mendendi rationi concedere—per Inductionem inferri videretur ambabus agnoscendas esse easdem quasi seu Prædisponendi sive Excitandi Causas, Debilitatem scilicet et Miasmata ex Paludibus, Effluviaque è Vegetabilibus putrescentibus oriunda.

Quod Typum sibi proprium singulæ ab initio induerint explicari forsitan valeat,

varia varios apud Mortales ad suscipiendum Virum morbificum proclivitate;— vel fortassis Miasmatum Effluviiorumque statu plus minusve diluto; satis enim innotuit eadem majore aut minore vis nocivæ gradu pro rato a scaturigine intervallo præpollere.

CONSILIUM MEDENDI

Triples est;

1. Remissionem quamprimum inducere,
2. Paroxysmi recursum prævenire,
3. Tonum Systemati restituere,

Oportet

Recolligendo quam sæpissimè miram Affusionis Aquæ Frigidæ potentiam ad conciliandam instanter Febris Remis-

sionem animadvertere contigerit, nullus dubito quin hocce Remedium veluti summo opere efficax in Remittentium medela jure debito celebrari queat.

“ Primam meruit quod laude Coronam.”

Ad hoc medicamen, cujus defunctus Doctor Jacobus Currie, de Liverpool, ingenio admodum limato promptoque insignis, Medicos primus certiores fecit, apud *flavam* uti nuncupatur, Febrem Jamaicensem sæpe sæpius decurrebam, ac semper fere, comparentibus ineunte morbo Ægrotis, ex sententia feliciter omnino eveniebat.

Sed tantus Militum Gregariorum animis adversus Nosocomia inhærebat horror ut cum Morbo ad extremum usque sine questu colluctarentur; quam propter pertinaciam crimosam, postremo receptis critica ad Frigidæ Affusionis exhibitionem momenta